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Pregdo Eletrénico SRP

Pregdo Eletronico SRP

Pregdo Eletrénico SRP

Pregdo Eletronico SRP

Pregdo Eletrénico SRP

Pregdo Eletronico SRP

Pregdo Eletronico SRP

Pregdo Eletronico SRP

TLB-ARP-2025/00002

TLB-ARP-2025/00003

TLB-ARP-2025/00004

TLB-ARP-2025/00005

TLB-ARP-2025/00006

TLB-ARP-2025/00008

TLB-ARP-2025/00010

TLB-ARP-2025/00011

BRASOFTWARE INFORMATICA LTDA

CREATIVE THINGS COMERCIO E DISTRIBUIGAO LTDA
ASG BROTHERS LICITACOES & COMERCIAL LTDA

GUARDA VIDA EPI EIRELI

CLEMAR ENGENHARIA LTDA

OTTONI SERVICO DE ENGENHARIA LTDA

NTSEC SOLUGOES EM TELEINFORMATICA LTDA

PLANEJE TECNOLOGIA E SERVICOS LTDA

Contratagdo de servigos de direito de uso de softwares
Microsoft para prover solugdo de colaboragdo corporativa,
bem como atualizagdo tecnoldgica das solugdes
autenticacdo e servidores de arquivos para atendimento
das demandas da Telebras.

Aquisi¢do de EPI - LOTE Il
Aquisigdo de EPI - LOTE II

Aquisi¢do de EPI - LOTE IV; LOTE V; e LOTE VI

Contratagdo de servigo de aquisi¢do de locais,
licenciamento e renovagdo de licengas para sites da
Telebras - Site Acquisition - GRUPO Il e GRUPO V.

Contratagdo de servigo de aquisi¢do de locais,
licenciamento e renovagdo de licengas para sites da
Telebras - Site Acquisition - GRUPO I, Il e V.

Contratagdo, mediante registro de pregos, de empresa
especializada para atualizagdo, aquisigdo e instalagdo de
equipamentos Firewall compativel e servigos de suporte
on-site e manutengdo de hardware e software, de acordo

com o Termo de Referéncia e seus Anexos, Anexo A deste
Edital.

Contratagdo, mediante registro de pregos, de empresa ou
consorcio de empresas especializadas no fornecimento de
solugdes de infraestrutura para implantagdo de UPS para
o Ar-Condicionado nas Estagdes de Acesso do SGDC de
Campo Grande, Floriandpolis e Salvador, incluindo
garantia e assisténcia técnica

Rafael de Carvalho

Paniago

Anderson Souza

Anderson Souza

Anderson Souza

A definir

A definir

A definir

Jorge Humberto
Martins Lishoa

10/03/2025

27/03/2025

27/03/2025

27/03/2025

17/03/2025

17/03/2025

06/08/2025

05/11/2025

10/03/2026

26/03/2026

26/03/2026

26/03/2026

17/03/2026

17/03/2026

06/08/2026

05/01/2027

6.376.307,20

325,50

19.399,50

10.780,30

521.187,45

937.756,06

7.748.400,00

1.123.000,00

Total 737.156,01



